[image: 1]
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
«16» ноября 2015 г.                                                № 155-нг
О присвоении спортивного звания
"Мастер спорта России"
[bookmark: _GoBack]
	         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"  Лыжные гонки
Республика Башкортостан
ЛОЖКИНА Анна Георгиевна
ШИГАПОВА Айгуль Фанилевна
Республика Татарстан
МЕЛЬНИКОВА Алёна Дмитриевна
ПРИБЫЛОВА Кристина Анатольевна
ХАЙРОВ Марсель Ранасович
Удмуртская Республика
ЖУЙКОВ Анатолий Владимирович
Пермский край
РОМАНОВ Андрей Сергеевич
Костромская область
АЙРИХ Анита Сергеевна
СУББОТИНА Алина Сергеевна
Мурманская область
ЛЯСНИКОВА Дарья Павловна
город Санкт-Петербург
МИХАЙЛОВ Кирилл Олегович
РЕВЯКИН Денис Владимирович
Министр	В. Л. Мутко
2

image1.jpeg